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North Macedonia

12-017394/22-0002

03/05/2022 00:00:00

02/05/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 на Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00, Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/05/2022 00:00:00

Додаток во исхрана во форма на капсули. Состав: сув екстракт од плод на 
кинески глог стандардизиран на мин.3% флавони, магнезиум, лук (allium 
sativum), сув екстракт од лист на зелен чај (camellia sinensis) 
стандардизиран на мин.50% полифеноли, витамин Б6 и витамин Б1. 
Производот се користи за нормална функција на кардиоваскуларниот и 
нервниот систем и е спакуван во кутија со 30 капсули.
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